

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION No.54107
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 20 de enero de 2020</b>		No. Orden: 06/2020
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				/
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405-Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana(Proyecto 5085)- "Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucía, Ubicado en municipio y departamento de Santa Ana."	-	-
5	Cubeta	Peninsular latex Blanco, Marca: Sherwin Williams	\$ 64.22	\$ 321.10
2	1/4 Galón	Pegamento PVC, Marca: Tangit	\$ 24.60	\$ 49.20
3	unidad	Salchicha 20Onz gris Marca: Sikaflex	\$ 10.79	\$ 32.37
20	unidad	Tubo abasto PVC 1/2x3/8x40cm lavamano USA Marca: Valcobre	\$ 2.11	\$ 42.20
20	unidad	Tubo abasto PVC 3/8x7/8x40cm inodoro USA, Marca; Valcobre	\$ 2.11	\$ 42.20
20	Paquete	Bolsa para jardin negra 34x52", S/M	\$ 0.86	\$ 17.20
20	unidad	Cinta teflon 3/4 x 7M 12521 Marca: Truper	\$ 0.21	\$ 4.20
30	unidad	Sifón a pared de 1.1/4"; S/M	\$ 3.69	\$ 110.70
38	bolsa	Pegamento para ceramica 20kg Marca; Pegarapid	\$ 3.75	\$ 142.50
1	unidad	Inodoro blanco completo Marca; Ecoline	\$ 55.95	\$ 55.95
4	bolsa	Cemento 42.5kg Marca Portland	\$ 9.53	\$ 38.12
100	unidad	Loseta fibrocemento 4x2 4MM Marca; Galaxy	\$ 2.32	\$ 232.00
2	unidad	Lavamano Blanco Completo, Marca; Ecoline	\$ 27.51	\$ 55.02
3	bolsa	Porcelana Blanca 20KG, S/M (Presentación en bolsa de 10 kg)	\$ 12.48	\$ 37.44
3	bolsa	Porcelana Chocolate 20KG, S/M Presentación en bolsa de 10 kg)	\$ 12.48	\$ 37.44
30	unidad	Llave chorro metal 1/2 V&G-1, S/M	\$ 2.01	\$ 60.30
40	unidad	Tapon para baño(resumidero) 3" aluminio	\$ 1.20	\$ 48.00
TOTAL.....				\$1,325.94
Son:Trecientos cuarenta y nueve 49/100 dólares				
OBSERVACION:Se realizará este mes; Forma de Pago: Crédito 15 días; Garantía: por desperfecto de fábrica; Tiempo de Entrega: 3 días hábiles: Administrador de la orden de compra;Coordinador de mantenimientos y Reclamos de UOPR. Detalle de Especifico: 54107 \$619.17, 54111 \$ 598.47, 54112 \$108.30.				
LUGAR DE ENTREGA: Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle poniente, Colonia Santa Lucía, Contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A				
_____		_____		
Titular o designado		Suministrante		